

ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ"

Статья 1

Внести в закон области от 15 декабря 2020 года № 4822-ОЗ "Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" (с изменениями, внесенными законом области от 11 мая 2021 года № 4876-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в пункте 1 цифры "92 121 356,4" заменить цифрами "92 235 676,8";

в пункте 2 цифры "102 160 834,7" заменить цифрами "104 595 053,5";

в пункте 3 цифры "10 039 478,3" заменить цифрами "12 359 376,7";

в части 2:

в пункте 2 цифры "89 751 730,8" заменить цифрами "89 861 328,7";

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3) дефицит областного бюджета в сумме 36 540,5 тыс. рублей.;"

в части 3:

в пункте 2 цифры "90 418 761,3" заменить цифрами "90 538 029,4";

в пункте 3 цифры "953 645,8" заменить цифрами "1 072 913,9";

2) в статье 6:

в пункте 1 части 2 цифры "11 204 026,3" заменить цифрами "11 207 782,3";

в части 3:

в пункте 1 цифры "1 714 785,4" заменить цифрами "1 715 898,1";

в пункте 2 цифры "3 607 688,9" заменить цифрами "3 608 931,3";

в части 5:

в пункте 1 цифры "19 553 932,6" заменить цифрами "20 052 441,0";

в пункте 2 цифры "16 242 573,8" заменить цифрами "16 312 573,8";

3) в статье 7:

в части 6:

в пункте 1:

в абзаце первом цифры "32 015 542,3" заменить цифрами "33 162 112,8";

в подпункте "а" цифры "4 057 967,2" заменить цифрами "4 264 330,6";

в подпункте "б" цифры "12 755 553,8" заменить цифрами "13 669 792,8";

в подпункте "в" цифры "15 017 165,8" заменить цифрами "15 030 064,6";

в подпункте "г" цифры "184 855,5" заменить цифрами "197 924,8";

в пункте 2:

в абзаце первом цифры "28 421 460,5" заменить цифрами "28 475 645,7";

в подпункте "б" цифры "9 673 929,4" заменить цифрами "9 728 114,6";

в пункте 3:

в абзаце первом цифры "26 209 973,9" заменить цифрами "26 327 999,6";

в подпункте "б" цифры "7 517 291,9" заменить цифрами "7 635 317,6";

в части 8:

в пункте 3 слова "(таблицы 1-81)" заменить словами "(таблицы 1-82)";

в пункте 5 слова "(таблицы 1-7)" заменить словами "(таблицы 1-8)";

в части 9:

в подпункте "а" пункта 9 цифры "3 000,0" заменить цифрами "1 000,0";

4) таблицу приложения 3 к закону дополнить строками следующего содержания:

1 17 15020 04 0000 150	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов								100,0	100,0				
1 17 15030 05 0000 150	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов										100,0			
1 17 15030 10 0000 150	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений											100,0		
1 17 15030 13 0000 150	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений												100,0	

5) приложения 1, 2, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, таблицу 1 приложения 16, таблицы 1, 2, 6, 14, 16, 19, 20, 24, 28, 31, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 50, 53, 55, 59, 81 приложения 17, таблицы 2, 5, 7, 8, 9, 10 приложения 18, приложение 28 к закону изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 к настоящему закону области;

6) приложение 17 к закону дополнить таблицей 82 согласно приложению 41 к настоящему закону области;

7) приложение 19 дополнить таблицей 8 согласно приложению 42 к настоящему закону области.

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников